

## Determina del Direttore Generale n. 770 del 23/12/2020

Oggetto: scorrimento graduatoria del concorso pubblico per titoli e colloquio per l'assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato di due unità di personale profilo di Primo Ricercatore - Il livello professionale, presso la Stazione Zoologica Anton Dohrn - Bando n. 19/2019.

Il Direttore Generale,

**Vista** la propria determina n. 451 del 02/10/2020 con la quale è stata approvata la graduatoria di merito e sono stati nominati vincitori del concorso pubblico bando n. 19/2019 il Dott. Libralato Simone ed il Dott. Musco Luigi;

**Vista** la propria determina n. 495 del 15/10/2020 con la quale è stato approvato il Verbale della Commissione esaminatrice n. 19 del 12/10/2020 per integrazione e rettifica della graduatoria di merito approvata con determina del Direttore Generale n. 451 del 02/10/2020 e con la quale restano confermati vincitori del concorso pubblico bando n. 19/2019, il Dott. Libralato Simone e il Dott. Musco Luigi.

Vista la comunicazione prot. n. 6941 del 17/12/2020, pervenuta mediante messaggio di posta elettronica certificata, con la quale il Dott. Libralato Simone, vincitore del concorso pubblico bando n. 19/2019 collocato al primo posto nella graduatoria di merito, esprime la propria volontà di rinunciare all'assunzione in servizio con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato presso la Stazione Zoologica Anton Dohrn;

**Ritenuto** opportuno procedere allo scorrimento della graduatoria di merito del concorso pubblico bando n. 19/2019;

**Vista** la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice del concorso pubblico n. 19/2020;

## Determina

Per le motivazioni esposte in narrativa che si intendono integralmente riportate,

• di procedere allo scorrimento della graduatoria di merito del concorso pubblico bando n. 19/2020, nella persona della Dott.ssa Giakoumi Sylvaine, collocata al terzo posto nella graduatoria di merito, avendo riportato un punteggio di 73,10/90.

Il presente provvedimento sarà trasmesso agli Uffici amministrativi per quanto di competenza.

Il Direttore Generale Ing. Fabrizio Vecchi